
Kupní smlouva UPTIME 24/11/2022 

Kupní smlouva 

Na prodloužení 480 licencí ESET Protect Essential on-prem o 3 roky 

 

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola, Varnsdorf,  
příspěvková organizace 
se sídlem: Bratislavská 2166, 407 47 Varnsdorf 

zastoupen: ředitelem – Ing. Bc. Petrem Kotuličem 

IČO: 18383874 

DIČ: CZ18383874 

jako odběratel 

a 

UPTIME s.r.o.  

se sídlem: Tř. 9. května 926, 408 01 Rumburk 

zastoupená: jednatelem – Michalem Mrkusem  

IČO: 27271552 

DIČ: CZ27271552 

jako dodavatel 

 

uzavírají tuto Kupní smlouvu 

Předmět smlouvy 

Dodavatel se zavazuje dodat odběrateli zboží – prodloužení licence produktů ESET dle nabídky 
22NA00071 ze dne 14.11.2022: 

1. Prodloužení licence - ESET PROTECT Essential On-Prem pro 480 stanic o 3 roky. 

 

Dodací podmínky 

Plnění dodávky proběhne elektronickou cestou, mailem.  

 

Platební podmínky 

Kupní cena je stanovena na základě nabídky prodávajícího, je maximální a obsahuje veškeré náklady 
nutné k řádnému dodání zboží. 

Celková cena plnění je 172 544,63 Kč bez DPH, 36 234,37 Kč DPH 21%, 208 779 Kč vč. DPH. 



Kupní smlouva UPTIME 24/11/2022 

Kupující je povinen uhradit fakturu nejpozději do 14 dnů od doručení daňového dokladu (faktury) na 
účet uvedený na faktuře s variabilním symbolem uvedeným tamtéž. 

Faktura musí obsahovat všechny náležitosti dle obecně platných právních předpisů. 

V případě že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn zaslat ji neprodleně 
zpět prodávajícímu k doplnění, aniž by se dostal do prodlení se splatností.  

 

Závěrečná ustanovení 

 

Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, byla uzavřena po 
vzájemném projednání a podle pravé a svobodné vůle obou smluvních stran. 

Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními 
stranami. 

Kterákoliv ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit pouze z důvodů vyplývajících ze 
zákona nebo při podstatném porušení této smlouvy. 

 

V Rumburku dne 24.11.2022   

 

 

…………………………………………………………………. 

Za dodavatele 

 

Ve Varnsdorfu dne 24.11.2022 

 

 

……………………………………………………………… 

Za odběratele 

 

 

 

                     

 


		2022-11-24T08:24:33+0100
	Michal Mrkus


		2022-11-24T08:32:55+0100
	Ing. Petr Kotulič




